
SUPERINTENDENCIA DEL SUBSIDIO FAMILIAR

CONTROL DE ASISTENCIA, ACUERDOS Y COMPROMISOS
Código FO-PIN-CODO 05-versión 2

10:00 a.m - 12:00 m.

NOMBRE DEL FACILITADOR:

19

17 91242087 HERIBERTO QUIÑONEZ SANDOVAL

Andrea Daniela Villamizar Hernández

SUPERINTENDENCIA DEL SUBSIDIO 

FAMILIAR
JEFE DE OFICINA hquinonezs@ssf.gov.co

10456725863 Jose Javier Castro Cervantes
Caja de Compensación Familiar de 

Barranquilla Combarranquilla

Coordinador de Información y 

Estadística
jose.castro@combarranquilla.co

vduranaa@ssf.gov.co

Profesional Especializado

cristinavillarnova@hotmail.com

mserranob@ssf.gov.co

NROJASC@SSF.GOV.CO

EGARCIAR@SSF.GOV.CO

SSF

Superintendencia del Subsidio Familiar

NESTOR ORLADO ROJAS CASTILLO

EDUAR DANIEL GARCIA ROMERO

Maria Cristina Villar Nova

Declaro de manera libre, expresa e inequívoca que AUTORIZO a la Superintendencia del Subsidio Familiar para que, en los términos de la Ley 1581 de 2012, realice la recolección, almacenamiento, uso y en general el tratamiento de mis 

datos personales, incluyendo datos sensibles. Declaro que se me ha informado de manera clara y comprensible que tengo derecho a conocer, actualizar y rectificar los datos personales proporcionados, a solicitar prueba de esta 

autorización, a solicitar información sobre el uso que se le ha dado a mis datos personales, a presentar quejas ante la Superintendencia de Industria y Comercio por el uso indebido de mis datos personales, a revocar esta autorización o 

solicitar la supresión de los datos personales suministrados y a acceder de forma gratuita a los mismos.

20 Profesional EspeciliazadoSupersubsidio

21

LUGAR                                :

ENTIDAD                             : FECHA (D/M/A)            :  

8 51746702

CONTRATISTA

91436737 PROFESIONAL ESPECIALIZADO

7

Profesional Especializada

Jefe de Planeación Estratégica

1 71339612

SUPERINTENDENCIA DEL SUBSIDIO 

FAMILIAR

Superintendencia del Subsidio Familiar

5

6

52708089

María Sofía Serrano Baquero

Contratista

2 horas

SGarcia2@comfama.com.co

Superintendencia del Subsidio Familiar

Reunión Comité Técnico Estadístico

Delegado para Estudios Especiales y la Evaluación de Proyectos
Superintendencia Delegada Para Estudios Especiales y la 

Evaluacion de Proyectos (SDEEEP)

INTENSIDAD HORARIA: 

DURACIÓN                  : 

ÁREA RESPONSABLE:

Confa carlosandres.bastidas@confa.coCarlos Andrés Bastidas Silvera

No CÉDULA CIUDADANÍA

Responsable Información 

Organizacional

2 30288672

FIRMA

Comfama

CARGO

bosoriom@ssf.gov.co

Santiago García Rivera

SupersubsidioBeatriz Eugenia Osorio Marín

DEPENDENCIA/EMPRESANOMBRE Y APELLIDOS

4 84451871

TIPO DE ACTIVIDAD            :

9

10

11

12

13

14

51.613.548

39543903

8744594

79388981

79270789

52996334

1024525140

Carmen Cecilia Ramírez Espinosa

Carlos Enrique Palencia Rojas

Martha Lucía Gómez Rodríguez

Victor Villamil

Claudia Lucero Avila

Maria Paula Escobar

Verónica Durana

Carlos Enrique Palencia Rojas8744594

paula.escobar@comcaja.gov.coAnalista Unidad de Planeación

ContratistaSSF

Comcaja

cavila@ssf.gov.co

vvillamila@ssf.gov.co

cramireze@ssf,gov.co

cpalencia@mintrabajo.gov.co

mgomezr@ssf.gov.co

Profesional Especializado

SSF

Ministerio Del Trabajo

SSF

SSF

Profesional Especializado

PE

Profesional Especializado

Ministerio del Trabajo Profesional Especializado cpalencia@mintrabajo.gov.co

15 1061714003 Angela María Romero Arias COMFACAUCA Analista estadístico analistaplaneacion@comfacauca.com

16 Juan Carlos Muñoz Arenas SSF Contratista jmunoza@ssf.gov.co

35525437

79469010

18 1098694446 Cajasan Coordinador Inteligencia Negocios andrea.villamizar@cajasan.com

Carrera 69 No. 25 B - 44, Pisos 3, 4 y 7

PBX: (57+1)348 7800 Bogotá, Colombia

Línea Gratuita Nacional 018000 910 110, en Bogotá D.C. 3487777

www.ssf.gov.co - email ssf@ssf.gov.co
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N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIRMA DEL RESPONSABLE:

Nota : Sólo se diligencia en caso de establecer acuerdos y compromisos en las reuniones.

RESPONSABLEFECHA

OBSERVACIONES:

COMPROMISO

Declaro de manera libre, expresa e inequívoca que AUTORIZO a la Superintendencia del Subsidio Familiar para que, en los términos de la Ley 1581 de 2012, realice la recolección, almacenamiento, uso y en general el tratamiento de mis 

datos personales, incluyendo datos sensibles. Declaro que se me ha informado de manera clara y comprensible que tengo derecho a conocer, actualizar y rectificar los datos personales proporcionados, a solicitar prueba de esta 

autorización, a solicitar información sobre el uso que se le ha dado a mis datos personales, a presentar quejas ante la Superintendencia de Industria y Comercio por el uso indebido de mis datos personales, a revocar esta autorización o 

solicitar la supresión de los datos personales suministrados y a acceder de forma gratuita a los mismos.

ACUERDOS Y COMPROMISOS

ACTIVIDADES DESARROLLADAS

Carrera 69 No. 25 B - 44, Pisos 3, 4 y 7

PBX: (57+1)348 7800 Bogotá, Colombia

Línea Gratuita Nacional 018000 910 110, en Bogotá D.C. 3487777

www.ssf.gov.co - email ssf@ssf.gov.co


